

J. M. Jensen Logistics A/S
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 40 26 95 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022

John Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. M. Jensen Logistics A/S Transportvej 1 6900 Skjern CVR-nr.: 40 26 95 84 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Jensen, formand John Bo Jensen Kenneth Bo Jensen Michael Jensen
Direktion	John Bo Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	JBH Holding Skjern ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af transportvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.000.056 kr. mod -540.716 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven, idet hele aktiekapitalen er tabt.

På den ordinære generalforsamling forventes der besluttet, at moderselskabet yder et koncerntilskud på 2.500.000 kr., således at indskudskapitalen er intakt.

Selskabets ejer understøtter selskabets fortsatte drift og er indstillet på at stille kapital til rådighed for at sikre den fortsatte drift, såfremt det måtte blive nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	675.405	741.411
2 Personaleomkostninger	-873.085	-935.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-355.933	-414.671
Andre driftsomkostninger	-833	-10.931
Driftsresultat	-554.446	-620.096
Finansielle indtægter	11.347	0
3 Finansielle omkostninger	-95.005	-72.777
Resultat før skat	-638.104	-692.873
Skat af årets resultat	-361.952	152.157
Årets resultat	-1.000.056	-540.716
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.000.056	-540.716
Disponeret i alt	-1.000.056	-540.716

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Inventar og driftsmidler	<u>2.179.195</u>	<u>2.255.574</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.179.195</u>	<u>2.255.574</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.179.195</u>	<u>2.255.574</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	388.382	483.110
Udskudte skatteaktiver	0	372.083
Andre tilgodehavender	87.500	19.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>714</u>
Tilgodehavender i alt	<u>475.882</u>	<u>874.907</u>
Likvide beholdninger	<u>370.004</u>	<u>699.435</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>845.886</u>	<u>1.574.342</u>
Aktiver i alt	<u>3.025.081</u>	<u>3.829.916</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-2.330.359	-1.330.303
Egenkapital i alt	-1.930.359	-930.303
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.149	162.904
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.464.598	4.288.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.322	27.943
Anden gæld	314.371	280.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.955.440	4.760.219
Gældsforpligtelser i alt	4.955.440	4.760.219
Passiver i alt	3.025.081	3.829.916

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	-789.587	-389.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	-540.716	-540.716
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	-1.330.303	-930.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.000.056	-1.000.056
	400.000	-2.330.359	-1.930.359

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der henvises til ledelsesberetningen, hvor ledelsen oplyser, at der på den ordinære generalforsamling forventes der besluttet, at moderselskabet yder et koncerntilskud på 2.500.000 kr., således at indskudskapitalen er intakt.

Selskabets ejer understøtter selskabets fortsatte drift og er indstillet på at stille kapital til rådighed for at sikre den fortsatte drift, såfremt det måtte blive nødvendigt.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	802.416	861.972
Pensioner	53.186	54.688
Andre omkostninger til social sikring	17.483	19.245
	<u>873.085</u>	<u>935.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.666	61.088
Andre finansielle omkostninger	8.339	11.689
	<u>95.005</u>	<u>72.777</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Inventar og driftsmidler		
Kostpris primo	2.801.539	1.359.746
Tilgang i årets løb	390.387	1.765.679
Afgang i årets løb	<u>-175.000</u>	<u>-323.886</u>
Kostpris ultimo	<u>3.016.926</u>	<u>2.801.539</u>
Af- og nedskrivninger primo	-545.965	-202.738
Årets afskrivninger	-355.933	-414.671
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>64.167</u>	<u>71.444</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-837.731</u>	<u>-545.965</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.179.195</u>	<u>2.255.574</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ikke aktiveret udskudt skat udgør 500.529 kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, som har en restløbetid på 2-3 måneder og en samlet restleasingydelse på 79.120 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBJ Holding Skjern ApS, CVR-nr. 34 88 57 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.